
Classement Général Arrivée GT

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier Gaz Nicolas [3012]   () SEH 10/06  17:31:10 0:43:17  

2 Aurillon Raphael [3016]   () SEH 10/06  17:35:36 0:47:43 0:04:26

3 Chavoillon David [3004]   () V1H 10/06  17:35:52 0:47:59 0:04:42

4 Thevin Loïc [3013]   () SEH 10/06  17:36:26 0:48:33 0:05:16

5 Sorrut Mathias [3021]   () ESH 10/06  17:37:44 0:49:51 0:06:34

6 Le Couviour Gilles [3002]   () V2H 10/06  17:41:18 0:53:25 0:10:08

7 Semper Stéphane [3014]   () V1H 10/06  17:41:51 0:53:58 0:10:41

8 Raudin Yves [3018]   () V2H 10/06  17:42:52 0:54:59 0:11:42

9 Castagné Eric [3030]   () V1H 10/06  17:43:08 0:55:15 0:11:58

10 Lecot Tony [3015]   () V1H 10/06  17:43:23 0:55:30 0:12:13

11 Claverie Cedric [3028]   () V1H 10/06  17:44:32 0:56:39 0:13:22

12 Vallée Julien [3010]   () SEH 10/06  17:45:27 0:57:34 0:14:17

13 Ribot Anne [3005]   () SEF 10/06  17:48:31 1:00:38 0:17:21

14 Laborie Mathieu [3020]   () SEH 10/06  17:48:59 1:01:06 0:17:49

15 Jacquet Romain [3022]   () SEH 10/06  17:50:30 1:02:37 0:19:20

16 Taillebresse Patricia [3003]   () V2F 10/06  17:50:41 1:02:48 0:19:31

17 David Jean-Marie [3029]   () SEH 10/06  17:51:21 1:03:28 0:20:11

18 Puyo Antoine [3001]   () MIH 10/06  17:51:40 1:03:47 0:20:30

19 Dageville Guillaume [3024]   () SEH 10/06  17:53:12 1:05:19 0:22:02

20 Lassalle Carrere Valentin [3008]   () JUH 10/06  17:53:36 1:05:43 0:22:26

21 Dageuille Florent [3023]   () SEH 10/06  17:55:11 1:07:18 0:24:01

22 Hardouin Emmanuel [3011]   () SEH 10/06  17:56:11 1:08:18 0:25:01

23 Maguy Julien [3009]   () V1H 10/06  17:56:59 1:09:06 0:25:49

24 Elie Christophe [3025]   () V1H 10/06  18:01:06 1:13:13 0:29:56

25 Lirot Bernard [3019]   () V2H 10/06  18:02:00 1:14:07 0:30:50

26 Couradet Maxime [3026]   () SEH 10/06  18:02:10 1:14:17 0:31:00

27 Robfort Christian [3006]   () V1H 10/06  18:03:02 1:15:09 0:31:52

28 Couradet Damien [3027]   () SEH 10/06  18:03:55 1:16:02 0:32:45

29 Grucker Cindya [3017]   () SEF 10/06  18:07:08 1:19:15 0:35:58

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier Gaz Nicolas [3012]   () SEH 10/06  17:31:10 0:43:17  

2 Aurillon Raphael [3016]   () SEH 10/06  17:35:36 0:47:43 0:04:26

3 Chavoillon David [3004]   () V1H 10/06  17:35:52 0:47:59 0:04:42

4 Thevin Loïc [3013]   () SEH 10/06  17:36:26 0:48:33 0:05:16

5 Sorrut Mathias [3021]   () ESH 10/06  17:37:44 0:49:51 0:06:34

6 Le Couviour Gilles [3002]   () V2H 10/06  17:41:18 0:53:25 0:10:08

7 Semper Stéphane [3014]   () V1H 10/06  17:41:51 0:53:58 0:10:41

8 Raudin Yves [3018]   () V2H 10/06  17:42:52 0:54:59 0:11:42

9 Castagné Eric [3030]   () V1H 10/06  17:43:08 0:55:15 0:11:58

10 Lecot Tony [3015]   () V1H 10/06  17:43:23 0:55:30 0:12:13

11 Claverie Cedric [3028]   () V1H 10/06  17:44:32 0:56:39 0:13:22

12 Vallée Julien [3010]   () SEH 10/06  17:45:27 0:57:34 0:14:17

13 Laborie Mathieu [3020]   () SEH 10/06  17:48:59 1:01:06 0:17:49

14 Jacquet Romain [3022]   () SEH 10/06  17:50:30 1:02:37 0:19:20

15 David Jean-Marie [3029]   () SEH 10/06  17:51:21 1:03:28 0:20:11

16 Puyo Antoine [3001]   () MIH 10/06  17:51:40 1:03:47 0:20:30

17 Dageville Guillaume [3024]   () SEH 10/06  17:53:12 1:05:19 0:22:02

18 Lassalle Carrere Valentin [3008]   () JUH 10/06  17:53:36 1:05:43 0:22:26

19 Dageuille Florent [3023]   () SEH 10/06  17:55:11 1:07:18 0:24:01

20 Hardouin Emmanuel [3011]   () SEH 10/06  17:56:11 1:08:18 0:25:01

21 Maguy Julien [3009]   () V1H 10/06  17:56:59 1:09:06 0:25:49

22 Elie Christophe [3025]   () V1H 10/06  18:01:06 1:13:13 0:29:56

23 Lirot Bernard [3019]   () V2H 10/06  18:02:00 1:14:07 0:30:50

24 Couradet Maxime [3026]   () SEH 10/06  18:02:10 1:14:17 0:31:00

25 Robfort Christian [3006]   () V1H 10/06  18:03:02 1:15:09 0:31:52

26 Couradet Damien [3027]   () SEH 10/06  18:03:55 1:16:02 0:32:45
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Classement Scratch Femmes

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ribot Anne [3005]   () SEF 10/06  17:48:31 1:00:38  

2 Taillebresse Patricia [3003]   () V2F 10/06  17:50:41 1:02:48 0:02:10

3 Grucker Cindya [3017]   () SEF 10/06  18:07:08 1:19:15 0:18:37
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Classement ESH

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sorrut Mathias [3021]   () ESH 10/06  17:37:44 0:49:51  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassalle Carrere Valentin [3008]   () JUH 10/06  17:53:36 1:05:43  

Non classés JUH
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Classement MIH

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puyo Antoine [3001]   () MIH 10/06  17:51:40 1:03:47  

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ribot Anne [3005]   () SEF 10/06  17:48:31 1:00:38  

2 Grucker Cindya [3017]   () SEF 10/06  18:07:08 1:19:15 0:18:37

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier Gaz Nicolas [3012]   () SEH 10/06  17:31:10 0:43:17  

2 Aurillon Raphael [3016]   () SEH 10/06  17:35:36 0:47:43 0:04:26

3 Thevin Loïc [3013]   () SEH 10/06  17:36:26 0:48:33 0:05:16

4 Vallée Julien [3010]   () SEH 10/06  17:45:27 0:57:34 0:14:17

5 Laborie Mathieu [3020]   () SEH 10/06  17:48:59 1:01:06 0:17:49

6 Jacquet Romain [3022]   () SEH 10/06  17:50:30 1:02:37 0:19:20

7 David Jean-Marie [3029]   () SEH 10/06  17:51:21 1:03:28 0:20:11

8 Dageville Guillaume [3024]   () SEH 10/06  17:53:12 1:05:19 0:22:02

9 Dageuille Florent [3023]   () SEH 10/06  17:55:11 1:07:18 0:24:01

10 Hardouin Emmanuel [3011]   () SEH 10/06  17:56:11 1:08:18 0:25:01

11 Couradet Maxime [3026]   () SEH 10/06  18:02:10 1:14:17 0:31:00

12 Couradet Damien [3027]   () SEH 10/06  18:03:55 1:16:02 0:32:45

Non classés SEH
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Classement V1H

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chavoillon David [3004]   () V1H 10/06  17:35:52 0:47:59  

2 Semper Stéphane [3014]   () V1H 10/06  17:41:51 0:53:58 0:05:59

3 Castagné Eric [3030]   () V1H 10/06  17:43:08 0:55:15 0:07:16

4 Lecot Tony [3015]   () V1H 10/06  17:43:23 0:55:30 0:07:31

5 Claverie Cedric [3028]   () V1H 10/06  17:44:32 0:56:39 0:08:40

6 Maguy Julien [3009]   () V1H 10/06  17:56:59 1:09:06 0:21:07

7 Elie Christophe [3025]   () V1H 10/06  18:01:06 1:13:13 0:25:14

8 Robfort Christian [3006]   () V1H 10/06  18:03:02 1:15:09 0:27:10

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taillebresse Patricia [3003]   () V2F 10/06  17:50:41 1:02:48  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Couviour Gilles [3002]   () V2H 10/06  17:41:18 0:53:25  

2 Raudin Yves [3018]   () V2H 10/06  17:42:52 0:54:59 0:01:34

3 Lirot Bernard [3019]   () V2H 10/06  18:02:00 1:14:07 0:20:42

Non classés V2H
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Classement V4H

Arrivée GT10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 3   D+: 1000

Non classés V4H
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